
Протокол №10 

засідання організаційного комітету з проведення виборів ректора  

Одеської національної музичної академії імені А.В. Нежданової 

26 жовтня 2018 року 

ПРИСУТНІ:  

Голова: Бондар Євгенія Миколаївна, доцент кафедри хорового 

диригування. 

Заступник голови: Хіль Олена Михайлівна, декан фортепіанно-

теоретичного факультету. 

Секретар: Селіванова Тетяна Олександрівна, старший лаборант відділу 

кадрів. 

Члени комітету: 

1. Майденберг-ТодороваКіра Ісааківна, доцент кафедри теорії 

музики та композиції. 

2. ЦемаСтаніслав Олегович,голова студентської ради ОНМА. 

3. Лобода Лариса Миколаївна, доцент кафедри сольного співу. 

4. Дунін Дмитро Валерійович, завідувач навчальної лабораторії 

звукозапису. 

5. ГарбузІнна Олександрівна, студентка магістратури ОНМА. 

ВІДСУТНІ: Мірошниченко Світлана Володимирівна, професор кафедри 

теорії музики та композиції, голова профспілкової організації ОНМА.  

Порядок денний: 

1. Інформація про оприлюднення виборчих програм кандидатів на 

посаду ректора ОНМА на офіційному веб-сайті ОНМА. 

2. Інформація про представників Міністерства культури України під 

час голосування та підрахунку голосів на виборах ректора ОНМА. 

3. Затвердження списку спостерігачів на виборах ректора ОНМА від 

кандидатів на посаду ректора. 

4. Затвердження списку спостерігачів на виборах ректора ОНМА від 

громадських організацій. 

5. Затвердження списку спостерігачів на виборах ректора ОНМА від 

представників ЗМІ. 
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Слухали: 

Голову організаційного комітету Бондар Є.М.: 

1. Інформація про оприлюднення виборчих програм кандидатів на 

посаду ректора ОНМА на офіційному веб-сайті ОНМА. 

Бондар Є.М.: «Шановні члени оргкомітету. Ми повинні інформувати  

громадськість про хід підготовки до виборів.Вчора відбулися загальні збори 

трудового колективу та студентів ОНМА, на яких усі кандидати на посаду 

ректора ОНМА публічно представили свої виборчі програми. Але є питання 

про оприлюднення виборчих програм кандидатів на офіційному веб-сайті 

ОНМА.  

 Виборчі програми трьох кандидатів на посаду ректора ОНМА імені 

А.В. Нежданової, а саме Цепколенко К.С., Єргієва І.Д., Олійника О.Л. були 

розміщені на офіційному веб-сайті ОНМА та на дошці оголошень 

Академіїбезпосередньо того ж дня як ми отримали лист Міністерства 

культури України від 22.10.2018 р. № 671/8-1/42-18 (вх. від 23.10.2018 р. 

№185) про перелік кандидатів на посаду ректора. Виборча програма 

кандидата на посаду ректора ОНМА Іонова Володимира Ілліча до нас не 

надходила, тому був складений офіційний лист (реєстр. № 796 від 24.10.2018 

р.), в якому ми попросили його надати виборчу програму для розміщення на 

офіційному веб-сайті ОНМА імені А.В. Нежданової (лист було складено в 

двох примірниках). Перший примірник цього листа був вручений В.І. Іонову 

особисто 25.10.2018 р. по завершенню загальних зборів трудового колективу 

та студентів ОНМА. На другому примірнику цього листа В.І. Іонов залишив 

підпис про ознайомлення (лист додається).  

 На сьогоднішній день виборча програма кандидата на посаду ректора 

ОНМА Іонова Володимира Ілліча не надійшла. В наявності лише біографічна 

довідка, яка і була розміщена на офіційному веб-сайті ОНМА та на дошці 

оголошень Академії». 

 

Постановили: 

Прийняти інформацію до відома та оприлюднити на офіційному веб-сайті 

ОНМА імені А.В. Нежданової. 

Слухали: 

Голову організаційного комітету Бондар Є.М.: 

1. Інформація про представників Міністерства культури України під 

час голосування та підрахунку голосів на виборах ректора ОНМА. 

 23.10.2018 р. (вх. №186) до ОНМА надійшов лист Міністерства 

культури України з повідомленням про те, що під час голосування та 

підрахунку голосів на виборах ректора ОНМА імені А.В. Нежданової будуть 

присутні наступні представники Міністерства: Колос Тетяна Миколаївна, 



3 
 

начальник відділу мистецької та художньої освіти та Светюха Олександр 

Сергійович, головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції і 

взаємодії з правоохоронними органами. Лист розміщений на офіційному веб-

сайті ОНМА. Завдання оргкомітету забезпечити участь працівників 

Міністерства у проведенні виборів на посаду ректора ОНМА та виготовити 

необхідні посвідчення. 

Голосували:  

«за» – 8 (вісім) 

«проти» – 0 (немає)  

«утримались» – 0 (немає)  

 

Постановили: 

Сприяти участі представників Міністерства у проведенні виборів на посаду 

ректора ОНМА та виготовити необхідні посвідчення. 

Слухали: 

Голову організаційного комітету Бондар Є.М.: 

2. Затвердження списку спостерігачів на виборах ректора ОНМА від 

кандидатів на посаду ректора. 

 Бондар Є.М.: До нас надійшли: заяви від кандидата на посаду 

ректора ОНМА Єргієва І.Д. з клопотанням про офіційну акредитацію в якості 

спостерігачів Грабіліна Святослава Леонідовича та Гайванюка Ігора 

Олександровича; заяви від Грабіліна Святослава Леонідовича та Гайванюка 

Ігора Олександровича зі згодою бути спостерігачами від кандидата на посаду 

ректора ОНМА Єргієва І.Д. 

Голосували:  

«за» – 8 (вісім) 

«проти» – 0 (немає)  

«утримались» – 0 (немає)  

 

Постановили: 

 Затвердити (акредитувати) спостерігачами на виборах ректора ОНМА 

від кандидата на посаду ректора Єргієва І.Д. Грабіліна Святослава 

Леонідовича та Гайванюка Ігора Олександровича та виготовити необхідні 

посвідчення. 

 Бондар Є.М.: До нас надійшли: заява від кандидата на посаду 

ректора ОНМА Цепколенко К.С. з клопотанням про офіційну акредитацію в 

якості спостерігача Сівака Віктора Федоровича; заява від Сівака Віктора 

Федоровича зі згодою бути спостерігачем від кандидата на посаду ректора 

ОНМА Цепколенко К.С. 



4 
 

Голосували:  

«за» – 8 (вісім) 

«проти» – 0 (немає)  

«утримались» – 0 (немає)  

 

Постановили: 

Затвердити (акредитувати) спостерігачем на виборах ректора ОНМА 

від кандидата на посаду ректора Цепколенко К.С. Сівака Віктора Федоровича 

та виготовити необхідне посвідчення. 

 Бондар Є.М.: До нас надійшли: заява від кандидата на посаду 

ректора ОНМА Олійника О.Л. з клопотанням про офіційну акредитацію в 

якості спостерігачів Оганезової-Григоренко Ольги Вадимівни та 

Власополова Олександра Сергійовича; заяви від Оганезової-Григоренко 

Ольги Вадимівни та Власополова Олександра Сергійовича зі згодою бути 

спостерігачем від кандидата на посаду ректора ОНМА Олійника О.Л. 

Голосували:  

«за» – 8 (вісім) 

«проти» – 0 (немає)  

«утримались» – 0 (немає)  

Постановили: 

Затвердити (акредитувати) спостерігачем на виборах ректора ОНМА 

від кандидата на посаду ректора Олійника О.Л. Оганезову-Григоренко Ольгу 

Вадимівну та Власополова Олександра Сергійовича та виготовити необхідні 

посвідчення.  

Слухали: 

Секретаря організаційного комітету Селіванову Т.О.: 

3. Затвердження списку спостерігачів на виборах ректора ОНМА від 

громадських організацій. 

 Селіванова Т.О.: До нас надійшов лист-клопотання про реєстрацію 

спостерігачем від громадської організації «Асоціація «Нова музика» 

ХачатрянАсмік Альбертівни. До клопотання додаються заява-згода Хачатрян 

А.А. бути спостерігачем від громадської організації «Асоціація «Нова 

музика», засвідчені копії Статуту, Свідоцтва про державну реєстрацію, 

Довідки з єдиного держреєстру підприємств та організацій України. 

Голосували:  

«за» – 8 (вісім) 

«проти» – 0 (немає)  

«утримались» – 0 (немає)  

 






